

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 25.3.2020

„Oprava fasády objektu ZŠ Osecká“
(dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku)

I. Smluvní strany

1. Město Lipník nad Bečvou

Sídlo: Městský úřad Lipník nad Bečvou
náměstí T. G. Masaryka 89
751 31 Lipník nad Bečvou

IČO: 003 01 493

DIČ: CZ00301493

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Miloslav Přikryl – starosta

Zástupce ve věcech technických: [redacted] – vedoucí Odboru regionálního rozvoje

[redacted] – investiční technik

Bankovní spojení: KB Přerov, pobočka Lipník nad Bečvou

Číslo účtu: [redacted]

Telefon: 581 722 111

Fax: 581 722 202

dále jen objednatel

2. TRAWEKO 96 s.r.o.

Sídlo: Hranická 1455, 751 31 Lipník nad Bečvou

Zastoupena: Zdeňkem Trávníčkem – jednatelem společnosti

IČO: 253 63 751

DIČ: CZ25363751

Zástupce ve věcech technických: Roman Koutný – jednatel

Zdeňkem Trávníčkem – jednatel

Bankovní spojení: KB Lipník nad Bečvou

Číslo účtu: [redacted]

Telefon: 581 773 796

Fax: 581 773 630

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 15481

dále jen zhotovitel

Shora uvedení účastníci se dohodli na změně a doplnění Smlouvy o dílo citované v záhlaví tohoto dodatku takto:

II.

Článek IV. Doba a místo plnění, odst. 2. se mění takto:

Řádné ukončení a předání celého díla (bez vad a nedodělků) bude nejpozději 10.12.2020.

III.

Článek V. Cena díla, odst. 1, se dle ohodnoceného položkového rozpočtu víceprací, který je nedílnou součástí Dodatku č. 1, navyšuje o 493.623,- Kč bez DPH. Sjednává se dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná takto:

Celkem bez DPH 4 783 088,- Kč

DPH 21 % 1 004 449,- Kč

Celkem včetně DPH 5 787 537,- Kč

Slovy: pět milionů sedm set osmdesát sedm tisíc pět set třicet sedm korun českých

Vzhledem k naplnění § 5 odst. 1 a odst. 2 zákona o DPH, bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH.

IV

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Lipník nad Bečvou č. 994/2020 – RM 34 ze dne 5.10.2020.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ ZŮSTÁVAJÍ NEZMĚNĚNA.

V Lipníku nad Bečvou dne 8.10.2020

09-10-2020

STAVEBNÍ A PRŮMYSL

Ing. Milošlav Příkryl
starosta
za objednatele

Zdeněk Trávníček
jednatel společnosti
za zhotovitele

REKAPITULACE STAVBY

Kód: R-020-100

Stavba: ZŠ OSECKÁ 315 - VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY NÁSTAVBY

KSO:
Místo: Lipník nad Bečvou

CC-CZ:
Datum: 25. 9. 2020

Zadavatel:
Město Lipník nad Bečvou

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Traweko 96 s.r.o.

IČ: 25363751
DIČ: CZ25363751

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Radovan Duchoň

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	493 623,00
--------------	------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	493 623,00	103 661,00
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	597 284,00
------------	---	-----	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R-020-100

Stavba: ZŠ OSECKÁ 315 - VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY NÁSTAVBY

Místo: Lipník nad Bečvou

Datum: 25. 9. 2020

Zadavatel: Město Lipník nad Bečvou

Projektant:

Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Zpracovatel: Radovan Duchoň

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		493 623,00	597 284,00
R-020-100	ZŠ OSECKA 315 - VYMENA STRESNI KRYTINY NÁSTAVBY	493 623,00	597 284,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ OSECKÁ 315 - VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY NÁSTAVBY

KSO:

Místo:

Lipník nad Bečvou

CC-CZ:

Datum:

25. 9. 2020

Zadavatel:

Město Lipník nad Bečvou

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Traweko 96 s.r.o.

IČ:

25363751

DIČ:

CZ25363751

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Radovan Duchoň

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

493 623,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	493 623,00	21,00%	103 661,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

597 284,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZŠ OSECKÁ 315 - VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY NÁSTAVBY

Místo: Lipník nad Bečvou

Datum: 25. 9. 2020

Zadavatel: Město Lipník nad Bečvou

Projektant:

Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Zpracovatel: Radovan Duchoň

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	493 623,00
HSV - Práce a dodávky HSV	39 956,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 957,00
997 - Přesun sutě	14 999,00
PSV - Práce a dodávky PSV	423 205,00
712 - Povlakové krytiny	282 628,00
762 - Konstrukce tesařské	21 497,00
764 - Konstrukce klempířské	97 956,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	21 124,00
M - Práce a dodávky M	16 550,00
21-M - Elektromontáže	16 550,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 912,00
VRN9 - Ostatní náklady	13 912,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ OSECKÁ 315 - VÝMĚNA STŘEŠNÍ KRYTINY NÁSTAVBY

Místo: Lipník nad Bečvou
Zadavatel: Město Lipník nad Bečvou
Zhotovitel: Traweko 96 s.r.o.

Datum: 25. 9. 2020
Projektant:
Zpracovatel: Radovan Duchoň

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

493 623,00

D HSV Práce a dodávky HSV 39 956,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 957,00

1	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	193,320	68,60	13 262,00
2	K	941111212	Příplatek k lešení řadového trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	3 866,400	0,97	3 750,00
3	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	193,320	41,10	7 945,00

D 997 Přesun sutě 14 999,00

4	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	5,453	1 120,00	6 107,00
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,453	252,00	1 374,00
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	103,607	11,00	1 140,00
7	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,842	1 760,00	1 482,00
8	K	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	2,246	2 180,00	4 896,00

D PSV Práce a dodávky PSV 423 205,00

D 712 Povlakové krytiny 282 628,00

9	K	712300831	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° jednovrstvé	m2	374,193	30,00	11 226,00
10	K	712300845	Demontáž ventilační hlavice na ploché střeše sklonu do 10°	kus	4,000	135,00	540,00
11	K	712363001	Provedení povlakové krytiny střech do 10° termoplastickou fólií PVC vč.detaílů	m2	374,193	195,00	72 968,00
12	M	28322012	fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm šedá	m2	430,322	211,20	90 884,00
13	K	712363104	Provedení povlakové krytiny střech do 10° ukotvení fólie talířovou hmoždinkou do dřevěné konstrukce	kus	2 245,000	16,10	36 145,00
14	M	3410110209	Podložka talířová Ejot HTV-82 / 40 TK (100ks/bal)	kus	2 357,250	2,00	4 715,00
15	M	3420104198	Šroub EDS-H 5x25 (1000ks/bal)	kus	2 357,250	1,80	4 243,00
16	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm	kus	5,000	348,00	1 740,00
17	M	2810311740	Odvětrávací komínek s integrovaným PVC límcem o průměru 125mm	kus	1,000	782,10	782,00
18	M	2810311700	Odvětrávací komínek s integrovaným PVC límcem o průměru 110mm	kus	3,000	762,30	2 287,00
19	M	2810311698	Odvětrávací komínek s integrovaným PVC límcem o průměru 50mm	kus	1,000	683,10	683,00
20	K	712363352	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 100 mm	m	10,500	146,00	1 533,00
21	K	712363353	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 100 mm	m	10,500	147,00	1 544,00
22	K	712363357	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 250 mm	m	31,940	276,00	8 815,00
23	K	712363358	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m závětrná lišta rš 250 mm	m	16,950	232,00	3 932,00
24	K	712363368	Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m příklopná lišta rš 70 mm	m	4,200	105,00	441,00
25	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní vrstvy	m2	374,193	46,30	17 325,00
26	M	2615261100	FILTEK 300 g/m2 netkaná geotextilie (role/100m2) tavený	m2	430,322	31,20	13 426,00
27	K	998712203	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 24 m	%	2 732,290	3,44	9 399,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 762			Konstrukce tesařské				21 497,00
28	K	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	1,544	1 130,00	1 745,00
29	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	56,129	117,00	6 567,00
30	M	60511120	řezivo stavební prkna prismatická středová tl 25(32)mm dl 2-5m	m3	1,544	5 115,00	7 898,00
31	K	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	56,129	36,10	2 026,00
32	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	1,544	1 350,00	2 084,00
33	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	203,200	5,79	1 177,00
D 764			Konstrukce klempířské				97 956,00
34	K	764001821	Demontáž krytiny ze svítků nebo tabulí do sutí	m2	374,193	176,00	65 858,00
35	K	764001843	Demontáž krytiny ze šablon k dalšímu použití	m2	45,590	135,00	6 155,00
36	K	764101153	Montáž krytiny střechy rovné ze šablon do 4 ks/m2 do 60° (zpětná montáž)	m2	45,590	535,00	24 391,00
37	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	964,040	1,61	1 552,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry				21 124,00
38	K	783201401	Omytí tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	374,193	4,55	1 703,00
39	K	783223011	Napouštěcí jednonásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	374,193	51,90	19 421,00
D M			Práce a dodávky M				16 550,00
D 21-M			Elektromontáže				16 550,00
40	K	21-M-001	Překotvení svodů hromosvodu	soub	1,000	13 800,00	13 800,00
41	K	21-M-002	Demontáž a zpětná montáž solárních panelů	soub	1,000	2 750,00	2 750,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				13 912,00
D VRN9			Ostatní náklady				13 912,00
42	K	090001000	Ostatní náklady	%	4 797,110	2,90	13 912,00